

Årsredovisning

för

Åkarns Gräv & Schakt i Nykil AB

559136-8617

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Pedersén, Styrelseledamot

2023-07-31

Styrelsen för Åkarns Gräv & Schakt i Nykil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad inom grävning, schakt, transport och liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i östergötlands län, Linköpings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 083	3 685	1 797	1 098
Resultat efter finansiella poster	1 608	946	400	54
Soliditet (%)	25,2	29,0	29,6	31,1

Under 2022 har ytterligare investeringar i inventarier samt tillskott av underlevernatörer gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239 501	187 938	477 439
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		187 938	-187 938	0
Årets resultat			303 107	303 107
Belopp vid årets utgång	50 000	427 439	303 107	780 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	427 438
årets vinst	303 107
	730 545
disponeras så att i ny räkning överföres	730 545
	730 545

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 083 176	3 684 587
Övriga rörelseintäkter		25 742	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 108 918	3 684 587
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 484 471	-440 644
Övriga externa kostnader		-2 326 049	-722 870
Personalkostnader	2	-1 777 093	-1 065 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-744 402	-444 946
Summa rörelsekostnader		-7 332 015	-2 673 637
Rörelseresultat		1 776 903	1 010 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169 152	-64 798
Summa finansiella poster		-169 017	-64 798
Resultat efter finansiella poster		1 607 886	946 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 304 715	-709 154
Summa bokslutsdispositioner		-1 304 715	-709 154
Resultat före skatt		303 171	236 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64	-49 060
Årets resultat		303 107	187 938

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 664 943	4 032 128
Summa materiella anläggningstillgångar		8 664 943	4 032 128
Summa anläggningstillgångar		8 664 943	4 032 128
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 337 542	264 027
Övriga fordringar		793 153	148 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		232 018	260 794
Summa kortfristiga fordringar		2 362 713	672 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		398 896	609 562
Summa kassa och bank		398 896	609 562
Summa omsättningstillgångar		2 761 609	1 282 441
SUMMA TILLGÅNGAR		11 426 552	5 314 569

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		427 438	239 500
Årets resultat		303 107	187 938
Summa fritt eget kapital		730 545	427 438
Summa eget kapital		780 545	477 438
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 643 943	1 339 228
Summa obeskattade reserver		2 643 943	1 339 228
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 823 953	2 397 601
Övriga skulder		546 121	699 872
Summa långfristiga skulder		7 370 074	3 097 473
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		435 494	276 212
Skatteskulder		28 053	43 923
Övriga skulder		72 064	46 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 379	33 436
Summa kortfristiga skulder		631 990	400 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 426 552	5 314 569

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 798 600	2 473 600
Inköp	6 061 635	2 325 000
Försäljningar/utrangeringar	-700 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 160 235	4 798 600
Ingående avskrivningar	-766 472	-321 526
Försäljningar/utrangeringar	15 582	
Årets avskrivningar	-744 402	-444 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 495 292	-766 472
Utgående redovisat värde	8 664 943	4 032 128

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	365 750	0
	365 750	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut fördelar sig enligt följande:

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 664 977	497 709
	4 664 977	497 709
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 158 976	259 894
	2 158 976	259 894

Linköping 2023-06-16

Erik Pedersén
Erik Pedersén